REQUERIMENTO Nº 335/2010
Senhora Presidente,

O vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:

1. Qual o valor gasto com publicidade e anúncios oficiais pela Administração Municipal no primeiro trimestre de 2010? Especificar por valores mensais, veículo de comunicação e empresas contratadas.

Valinhos, 05 de abril de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador